
MODUS F11/F01 グラフィックモデルのパネルユニット 

ご注文にあたってのご確認事項 

パネルユニットのみのご注文について 

季節の移り変わりやお部屋の模様替え、イベントによってパネルの印象に変化をつけたい 

というお客様のご要望にお応えすべく、パネルユニットのみのご注文も承っております。 

*安全上の問題により、本体とパネルユニットは必ずセットでご使用いただきますようお願い

申し上げます。 

製品の仕上がりについて 

塗装の仕様により極小の異物が混入する場合がありますことご了承ください。 

キャンセルについて 

本製品は受注生産品です。売買契約締結後のキャンセルは法律上認められている場合を 

除きお受けできませんのでご了承ください。 

修理について 

パネルユニットの修理が必要となった場合、部分的な修理はできず、再製作することとなり 

ます。 

また、製品の生産完了 1年後以降は、再製作はできず、通常製品のパネルユニット（ポリッ 

シュオレンジ、ポリッシュブルー、ポリッシュレッド、ポリッシュエボニー）との交換となります  

ことご了承ください。 

修理における費用・納期についてはその都度ご確認いただくこととなります。  

 


